Handwritten paragraph of text, continuing the list or account.

Handwritten paragraph of text, continuing the list or account.

Handwritten paragraph of text, continuing the list or account.

Handwritten paragraph of text, continuing the list or account.

Handwritten paragraph of text, continuing the list or account.

Handwritten paragraph of text, continuing the list or account.

nam procedendi ubi in fine dicitur ad aliquos superintendentes
contra ad procedendum debentur si fuerint ipsi ad inchoat in ip
ad hoc manet quodcumque privilegium et quod proprie dicitur per quod non
legitimus habentur legem contra manet quod fuerint superintendentes
et quod tunc per respectum quod fuerint superintendentes contra ad
legitimus ubi illi quod non voluerint in tali parte non possunt succedere

Et tunc in libere dicitur in fine ut cum ipse superintendens beneficium
possessum quod de functione fuerit et tunc et per magna usura fuerit illi
si ubi cum usura dicitur

Et per hoc si verum patet si cum quod fuerit dicitur habere in sub in bene
et illud non possideat per vellet manet cum esse ligatus et delectum non
et cum procedendum dicitur quod de functione possideat in si bene esse
legitimus possit quod procedendum habet et non voluerint

Et tunc si verum dicitur quod fuerit dicitur quod non procedat in per
quod voluerint patet quod ubi fuerit quod si in fine ad voluerint
fuerit ubi et in fine ad dicitur dicitur sed in per dicitur non voluerint
voluerint esse cum dicitur dicitur et contra quod non voluerint
sed in voluerint et proprie dicitur esse hinc quod voluerint dicitur
in per voluerint et non de voluerint et cum procedendum et tunc esse
dicitur quod remanet quod dicitur facultas succedere voluerint

Et per hoc quod dicitur dicitur et illi quod ipse fuerit voluerint dicitur
quod per respectum dicitur et si in fine quod manet dicitur dicitur
tunc dicitur

Per hoc dicitur quod non dicitur dicitur sed dicitur dicitur si quis superintendens
non habet si quis non habet dicitur et tunc dicitur ipse dicitur si quis
non dicitur dicitur modo dicitur cum et tunc in per vellet sub illi
et non dicitur dicitur bene quod in per dicitur in per dicitur dicitur
si quis dicitur dicitur manet et per dicitur quod in dicitur et tunc dicitur
dicitur dicitur ad dicitur quod in per dicitur et non dicitur dicitur
cum in per dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur quod dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Et tunc dicitur dicitur dicitur et dicitur dicitur et principaliter sub illi
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur quod dicitur dicitur non
dicitur non dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
non dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Et tunc dicitur dicitur in fine in fine in fine in fine in fine in fine in fine
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Et tunc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Et tunc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Justi

De officio... quod... quod... quod...

Primum... de officio... quod... quod... quod...

Secundo... de officio... quod... quod... quod...

Tertio... de officio... quod... quod... quod...

Quarto... de officio... quod... quod... quod...

Etiam continetur

1711

1712

1713

1714

1715

1716

1717

1718

Cora. R. p. d. Pallero

Salamanca (Boj)

de los 5^{tos}

pro

J. alonso moray

Corra

J. de la Cruz

San Juan

Sicut in eadem carta ann. d. g. et p. et p. facta
aliquo fuit de eadem die in p. et p. al. p. p. p.
canonice au. s. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
facta p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
in al. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
da. r. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
et p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
sibi commendatis resp. p. p. p.

Die Martij 27 aprilis 1588

Coram
Ap. Sed. Pallois

Gulemanti by 7 selob 8

1580

De Sarvagne?

notu

Alpinum mura

Infirmitas et p.

Resolutio

Solimanina beneficij de l'as. Similis

Pr^o clarum de cessione clauis propositi desideramus, ut in quatuor scriptis P^o fuis Aggrana Alfonsi dicatur suscepta quia in eo non est facta mentio de gra carles. Et conclusum non esse, non solum quia hoc non promittit gratia carles. Sed potius premissas tam cum res concessa accidens illius mensuram quo casu non dicitur suscepta. Quid 7 q. 3. ver. quod dicendum. Res. c. 2. q. 1. de resusc. in p. l. 2. n. 47. verum etiam quia egra concessio erat a Papa hanc gratiam Alfonsi facta autem non facta mentio carles. Ergo que facta continentur ante necessarium in hac gratia Alfonsi unde episcopi dicitur suscepta leg. 2. q. 3. n. 2. et 3. q. 1. in c. supra lra de resusc. d. 13. Res. c. 2. in 4. n. 35.

Secundum ad h. c. scilicet de pub. in c. simulat gratia Alfonsi et responsum fuit non debere gratiaque ab eadem dicitur dimittere Carles conueniat que pre sumat Jns Carles Et nihil vere tribuit Alfonsi naturali casu. Nec enim pro habes alio rexus quoniam facta pro non quia in factum unius fuit et 2^o in factum alterius sub modo aut conditione. Tertium quando hic mensuram pendat adstante p^o promisi. Et tunc qui alio voluntate sentit leguatur aut in 2. q. 1. que pro facta aut et affirmant rone susceptionis. vt per facta. dicitur. c. simi. nu. 10 et 11. que susceptio cessat in casu nro. Addebatum. Et alius ratio q^o hic non constat gratiam carles fuisse antea: unde non est. locus. dicitur. c. simi. Item quia rexus non habet ius in Papa vt per no Abb. c. actus de pub. nu. 3. et in c. penul. de pub. postulat. in fin. ver. ergo que referunt. Et interminis firmat Guid. pp. cons. 48. Sed qm nonnulli se prohibent qm in gra carles adde illa gratia que in res cum antea non et dicitur fuit collecta in c. ecciam de scrib. nu. 6. velle in res. legi et in Papa. Itaq^o par ratio magis probata fuit etiam tenet simi. 2. 14.

Tertium est h. c. ergo que concessus gra Alfonsi cum gra carles que est voluit. et habet etiam gra^o dicitur gra Alfonsi magis minus esse ergo simi tra ut enim conueniente p^o facta carles non pro creatari. quod caput enim in hac causa ali^o dicitur aut res fuit propositum. Et iam multa adducuntur pro inuadente gratia de quibus in informationibus et presentem episcopi. Res. 4. 2. in anteq. p. h. c. soliman de pub. in c. l. 2. p. ver. qm in 7 et fiant in fin. et l. 2. q. 2. de concess. pub. nu. 4. Et idem supra 2. q. 1. nu. 8. et de concess. pub. 2. q. 1. in 6. et de resusc. in regula de pub. q. 1. nu. 6. et 2. q. 1. de resusc. q. 1. et Res. 2. de pub. tamen conclusum fuit pro tale dicitur qm gra Alfonsi non est simpliciter pura sed pendit a consensu carles unde non conuenit nec creatur cum gra carles sed potius et se iudicant rone videris potest. Res. in anteq. 8. nu. 7. et deo. Reg. de pub. q. 1. 8. ver. non dicitur si dicitur. Contra iam dicitur in duabus qm peris ad huc alfonsi non est die pura et pendit ab eo qui habet gratiam pro quia cum ipse non valeat idem q^o allegatum ergo d. dic. 4. 2. in anteq. fuit et p^o huc parte conf. Socin. vis. in 3. p. in. in c. lra de res. que fuit. apu lato cum ad allegat.

Quoniam Caput An Carolus accepit gratiam suam sine consensu prelati
in futurum differri in quo nihil formari non sit repugnare quidem ex parte
Caroli sub eodem die. Sed in duo pars aduersa expositio nem post multos
menses factam vix fuisse quantum ex illis ponatur sub eodem die quod
erat Carolus abas. Propterque igitur subum circa hoc restituitur An
constet Carolum prius accepit gratiam suam committendam quod consensit abbas
vel contra. Nam si cardinalis prius accepit tunc quia sibi jus erat
perfecte que suam non permitteret ut a se abdicari sine consensu superius
ris alii contra. /

Resoln /

10. ...
 11. ...
 12. ...
 13. ...
 14. ...
 15. ...
 16. ...
 17. ...
 18. ...
 19. ...
 20. ...
 21. ...
 22. ...
 23. ...
 24. ...
 25. ...
 26. ...
 27. ...
 28. ...
 29. ...
 30. ...
 31. ...
 32. ...
 33. ...
 34. ...
 35. ...
 36. ...
 37. ...
 38. ...
 39. ...
 40. ...
 41. ...
 42. ...
 43. ...
 44. ...
 45. ...
 46. ...
 47. ...
 48. ...
 49. ...
 50. ...
 51. ...
 52. ...
 53. ...
 54. ...
 55. ...
 56. ...
 57. ...
 58. ...
 59. ...
 60. ...
 61. ...
 62. ...
 63. ...
 64. ...
 65. ...
 66. ...
 67. ...
 68. ...
 69. ...
 70. ...
 71. ...
 72. ...
 73. ...
 74. ...
 75. ...
 76. ...
 77. ...
 78. ...
 79. ...
 80. ...
 81. ...
 82. ...
 83. ...
 84. ...
 85. ...
 86. ...
 87. ...
 88. ...
 89. ...
 90. ...
 91. ...
 92. ...
 93. ...
 94. ...
 95. ...
 96. ...
 97. ...
 98. ...
 99. ...
 100. ...

Pro
vno Ant. Ruano
Copia
depositionis testis vnae p[er] p[er]

non sunt visitabantur magis. ^{Cap. 18.} sed quando domi de fratre cum in a^liquibus, minime
sunt familiarat sumus. ^{Cap. 19.} afficiamus, et cetera. ^{Cap. 20.} dicitur in domo p^uer. ^{Cap. 21.} familiarat domi
frat. et in familiarat ^{Cap. 22.}

18. ^{Cap. 18.} dicitur et dicitur q^uod p^uer. Gaspar de Almaro interrogatus si de domo magis h^uic
et q^uod p^uer in domo non p^uer magis domi et gubernat dicit de in et ex
publici et publici et magis domi et familiarat domi dicitur vocatur sed comedat in
finale ^{Cap. 23.} in alijs p^ueris p^ueris.

19. ^{Cap. 19.} testis in refect^u ad superius dicta quia dicitur Interrogatus Gaspar comedat in
nullo in ^{Cap. 20.} et quid dicit de frate. ^{Cap. 21.} dicitur ab ubi familiarat non unum comedat
in finale. ^{Cap. 22.} p^uer p^uer quatuordecim p^ueris.

20. ^{Cap. 20.} testis dicitur refect^u aliter quam p^ueris dicitur, q^uod comedat in nullo et et dicitur
q^uod quando interrogatus in domo de frate et alios familiarat de frate vocatur in
nullo de ^{Cap. 21.} quod non ad familiarat Gregorius ad dicitur ^{Cap. 22.} q^uod nescit cum cap^u
larum?

21. ^{Cap. 21.} dicitur esse domi et publici q^uod familiarat de frate sunt dicitur et separati a frate
b^ueris ^{Cap. 22.} et dicitur publici et vocatur familiarat de frate et in ^{Cap. 23.}

23. ^{Cap. 23.} dicitur q^uod p^uer. Gaspar magis bibit salivam a ^{Cap. 24.} magis benedictum magis tale
necit ad q^uod testis nescit.

7. ^{Cap. 7.} dicitur in refect^u ad superius dicta et in occasione q^uod nescit. Gaspar habetur ^{Cap. 8.}
in domo ^{Cap. 9.} sed p^ueris nescit q^uod habetur carnis in domo familiarat de frate.

Aliter testis ^{Cap. 10.} dicitur sine qualiter Interrogatus. ^{Cap. 11.} de frate erat q^uod languens Interrogatus ^{Cap. 12.}
et q^uod illud, mala, bibebat et comedat in nullo ^{Cap. 13.} t^ueris quo d^u p^ueris et
n^ueris t^ueris ^{Cap. 14.} respiciat, et q^uod omnes familiarat dicitur. d. frate. comedat cap^u
omni ^{Cap. 15.} in illis in nullo et sic dicitur esse publici subdicitur q^uod ^{Cap. 16.} cum cap^u
t^ueris p^ueris et familiarat resp^ueris sine frate, et per ea que superius dicitur
16. ^{Cap. 16.} dicitur sine q^uod Interrogatus. de frate. bibebat domi conditio et separari ab illa
p^ueris familiarat quo n^ueris resp^ueris in publico p^ueris ^{Cap. 17.} in maior parte comedat cap^u
omni ^{Cap. 18.} et in omni ne supra ^{Cap. 19.} p^ueris p^ueris et sic frate de anno et q^uod. de p^ueris
frate et sic et quando id de frate comedat illud cum et. et. et in familiarat
n^ueris et respiciat cap^u p^ueris ^{Cap. 20.} in illis p^ueris.

18. ^{Cap. 18.} testis dicitur sine q^uod de p^ueris p^ueris ante p^ueris Interrogatus. Gaspar de Almaro
frate et erat magis domi supra de frate de Almaro et cum negotia p^ueris et tal
dicitur respiciat p^ueris et sic respiciat et cetera respiciat dicitur et sic cum cap^u
et cum n^ueris cap^u p^ueris et sic magis domi supra de frate abbat q^uod ^{Cap. 21.} cum
lat aliqua sine negotia supra Gaspar de Almaro illa faceret et dicitur publici
et p^ueris et n^ueris.

19. ^{Cap. 19.} testis de refect^u ad superius dicta aliter sine qualiter dicitur. Gaspar t^ueris quo d^u
frate bibebat et subdicitur de frate. comedat et bibebat cap^u dicitur. frate. et
quatuor aut quinq^u alij familiarat omni. de frate. ne ^{Cap. 20.} cum p^ueris sed h^uic
refect^u de quo t^ueris. de frate.

18.

Sup. 18. in cognovit de Interrogato toris 1541. Inter Gaspar Alvarado auduit in p[re]s[en]tia
et testibus in curia q[ui]da[m] Gaspar erat mag[is] honor[is] d[omi]ni de fr[an]co. Sed anno 1541. n[on] fuit in
s[an]cto sp[irit]u sicut familiaris d[omi]ni Car[oli] sub exco[m]m[un]ic[ati]o[n]e ip[s]e Gaspar erat familiaris cu[m] q[ui]da[m] alij
militarib[us] p[ar]t[em] de fr[an]co.

19

Sup. 19. dicit de Interrogato toris 1541. nihil aliud describit quod suspens[us] dicit de anno
1541. de quo toris i[st]e testis in Rom. fuit et in facultatib[us] hon[or]is fr[an]co erat et dicit fuisse
q[ui] in hon[or]e d[omi]ni de fr[an]co in Capitanis in qua habitabat religiosa familia. d. don fr[an]co
p[ro]ut dicit iudic[is] erat in comitatu aut blase in domo ex familia d[omi]ni de fr[an]co sed
quomodo suaverit quodamq[ue] familiaris d. don fr[an]co comitarent aut biberent in d[omi]ni domo
de blase sic p[ro]p[ter] s[er]vitudin[em] et contron[ati]onem inter familiares d[omi]ni Car[oli] et d. de fr[an]co
sed totum quod comitarent talas familiaris de la fr[an]co i[n]f[er]rebat de palacio et de
capon[em] cubit d[omi]ni Car[oli] ad dom[um] hom[ini] de blase nihil portabant nec erat cognit[us] qui
condimenta parava p[ro]f[er]ret, ac quo p[ro]p[ter] nihil ip[s]e testis a f[er]re a hon[or]e Car[oli] ad
dom[um] d. de blase accessu necessarii p[ro] quod. Et dicit de Saballio qui dicit auduit
sicut biberat cu[m] alijs et ip[s]e testis in sup[er]iorib[us] s[er]vavit in hon[or]e Car[oli] et ut in
p[re]s[en]tia p[ar]t[em] q[ui]da[m] Gaspar de Alvarado de p[re]s[en]tia ep[iscop]i 1541. in curia ad
Interrogat[um] ad tractanda reliqua negotia d[omi]ni de fr[an]co et bo. ma. Car[oli] inter que
negotia biberat videtur castro t[er]re p[ro] d[omi]ni de fr[an]co et recognoscere castro p[ro]
sumat et dicitur nonnullos nobiles militares ad d[omi]ni et p[ro] bo. ma. Car[oli]
et alijs negotiis de e[is]dem in p[re]s[en]tia p[ro]p[ri]js.

20

Sup. 20. fuit in ip[s]o testis q[ui] dom[um] d[omi]ni Car[oli] servabat dicit q[ui]da[m] fam[ili]ar[is] d[omi]ni de
fr[an]co et d[omi]ni Car[oli] dabatur et admin[istr]abat medicina et alia nec p[ro]p[ri]js q[ui]da[m] p[ro]p[ri]js
Car[oli] exp[er]t[us] et dicit ip[s]e testis q[ui] vidit de ip[s]o q[ui]da[m] in curia ad familiaris
d[omi]ni de fr[an]co p[ro]p[ri]js.

21

Sup. 21. testis dicitur p[ro]t[er] reputari noticiale Gaspar Lepel de Alvarado p[ro] mag[is]
honor[is] d[omi]ni de fr[an]co et familiaris d[omi]ni et q[ui] n[on] habet et dicit exp[er]t[us] p[ro]p[ri]js Car[oli] p[ro]
alij familiaris d[omi]ni de fr[an]co ad sup[er]iorib[us] ip[s]e testis q[ui]da[m] anno 1560. vel 1567.
p[ro]p[ri]js vidit ad p[ro]p[ri]js p[ro]p[ri]js Gaspar de Alvarado de p[ro]p[ri]js in palacio bo. ma.
Car[oli] in quo p[ro]p[ri]js habit et exp[er]t[us] p[ro]p[ri]js d[omi]ni familiaris et comitabat ac bi
berat continue in curia, p[ro]ut alij p[ro]p[ri]js d[omi]ni Car[oli] in reliquis vero cont[ra]
in d[omi]ni noticiale refert se ad ea que suspens[us] dicit.

Johes Antony

13

Alus sup. 13. p[ro]p[ri]js dicit q[ui]da[m] bo. ma. Car[oli] biberat maxime domo et alijs officinatis p[ro]
admin[istr]atione d[omi]ni dom[us] ne dicit et eund[em] de fr[an]co comitarent mansa am[er]ica
Car[oli] et alijs familiaris et alij familiaris ep[iscop]i Car[oli] vidit et alijs exp[er]t[us]
p[ro]p[ri]js ip[s]os hon[or]is fr[an]co aut a Car[oli].

17

Sup. 17. dicit fuisse quatuor d[omi]ni de fr[an]co biberat in d[omi]ni palacio p[ro]p[ri]js et testib[us] vel
quatuor familiaris d[omi]ni suo p[ro]p[ri]js quatuor Caranus seu p[ro]p[ri]js in quibus ip[s]e
in p[re]s[en]tia familiaris biberat et biberat ad dom[um] de fr[an]co ab illa Car[oli] in qua

una inhabita Blasius de Casarum in qua inhabitabant alij familiares
et magis hominū quāsi de frā qui magis tenuit erat Gaspar de Alvarado, nō
tamen unū capitū faciūt conditū

19. Sup 19. fuit iurisdicō de paritate decemā dixit nō vidisse in corpore Gaspar com-
mūm nō tralle offitū Cas. nec sibi Sabitū obste nō tralle in dō tralle em-
cessum sed bene vidit illū abstrahere unū Gaspar comēden superius in vna
excessu tralle quāsi Cas. et alij sicut sibi aperta famē tralle v-
clausa, nec si necessaria sibi ministrare pōt alij familia et alij dicit
refuse de contentis in eo.

20. Sup 20. interrogat an omnes familiares de frā et deont et reputantur
familiares de Cas. respondit reputantur pro familiaribus de frā in
nō Cas.

5. Sup 5. ar. dixit et ad primā subdicit q omnes familiares qui inhabitant in
assoluta domo videt quod erat pro Gaspar et sup. dixit nō reputantur pro
de frā et nō Cas. et fuit, et quod dicitur refert se nō superius dicit et in
dicit refert nisi ut supra de vna nō que se refert.

7. Sup 3. ar. dixit ipse casus qui dicitur de frā. vid. xij. familiales de frā in litem
nōtus cogitant dicit, nō mandari pōt de numero.

Aliis testis. Iux. 16. dixit sibi interrogat de frā nō necessarii magis domus interrogat
Gaspar de Alvarado refert in de quo ipse illud dicit nec minus sibi si pro
Gaspar se mittit in preparatione domus de Cas. et sicut q. Gaspar
nō mētiat eā Cas. de quo ipse quāsi dicit inferioribus eā Cas.
et postquam de tempore interrogat. rog. de anno 1541. et 1542. et 1543. quāsi
et si aliter fuisset vidisset.

10. Iux. 17. testis dicit magis vidisse interrogat Gaspar de Alvarado comēden in tralle
nec asper quāsi Cas. subdicit quod refert an ad domum magna ipse Alvarado
inhabitabat portaret portis et domo frā. Cas. pro vna quāsi Alvarado dicit
tamē bene fuit q. in Alvarado erat magis domus Inter. de frā quāsi
pro tali illi nō comēdat q. vidit et erat publicū inter omnes de ita domo
fuit. Cas. et auferat respondit posse esse q. interrogat Gaspar comēden
zē in Inter. de tralle tamē nō recordat vidisse, et interrogat an fuit
in voluntate quāsi Gaspar comēden vel nō respondit q. causa nō bene tralle
sibi denegat, nō q. erant ipse Alvarado habuisse portiones in dō tralle
assignat et alie de contentis in eo dicit refert.

21. Iux. 23. testis nō q. reputant nec reputari vidit nec autem Inter. Gaspar
pro familiaribus quāsi Cas. nō vidit se refert ad superius dicit, interrogat de
impossibilitate vel possibilitate respondit supra ad que se refert

Alius testis. Jur^a 19. testis recognovit Interrogati Gaspar de Alvarado pro magro domus An-
 toni fratri de Toledo et non pro familia dei Cur. de Interrog. quia non bene se
 cogitavit, et vult Interrog. Gaspar habere domum quam nunc inhabitat Blasius de
 Casarum in placea in hunc in qua est in reliqua familia dei Antonii habitabat
 et nescit quid in eadem domo in qua habitabat Interrog. Alvarado in reliqua familia
 dei Antonii habitavit alij familiares de. me. Cur. et testis recordatur quod ille
 comederit Interrog. Gaspar de Alvarado aliquando non tunc continens et hinc
 latus in nullo sed refert se ad libris expen. dei Cur. et Interrog. de Jur.
 poss. habitare et de reliquis in Interrog. continens dixit nescire.

25. Jur^a 20. testis dixit se referre ad superioris librum et Interrog. de Jur. poss. habitare
 respondit quod testem fuisse pariter in Rom. Curia ad servitium de. me. Cur.
 de annis octavi. et sept. et Interrog. an amaretur frater Gaspar in finellis
 respondit se referre ad libris expen. ubi scribitur comendatus in finellis
 et dixit alij nescire.